DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2015

DEUDA PUBLICA
ENDEUDAMIENTO NETO

Identificacién de Crédito o Instrumento

Contratacién / Colocacion Amortizaciéon

Endeudamiento Neto

Créditos Bancarios

BANOBRAS, S.N.C. Gobierno del Estado

FONDEN
PROFISE
FISE
REFINANCIAMIENTO (7,244 MDP)

BANCA COMERCIAL
REFINANCIAMIENTO BANORTE (2,181 MDP)

REFINANCIAMIENTO SANTANDER (1,250 MDP)
REFINANCIAMIENTO BANCOMER (1,000 MDP)

Total de amortizacién de Créditos Bancarios

0.00 106,338,980.00

98,207,922.05
8,131,057.95

0.00 17,225,453.01
5,587,720.74

8,024,092.39
3,613,639.88

0.00 123,564,433.01

-106,338,980.00

0.00

0.00
-98,207,922.05
-8,131,057.95

-17,225,453.01
-5,587,720.74

-8,024,092.39
-3,613,639.88

-123,564,433.01

Otros Instrumentos de Deuda

DEUDA INDIRECTA

BANOBRAS, S.N.C.
SMAPA (Gob. Municipal de Tuxtla Gutiérrez)

Total Otros Instrumentos de Deuda

14,777,772.96

14,777,772.96

14,777,772.96

-14,777,772.96

-14,777,772.96

-14,777,772.96

Total

0.00 138,342,205.97

-138,342,205.97




